להגביר את האכיפה ולהחמיר את הענישה בכל הנוגע להפליה בתעסוקה ולקריאות פומביות למניעת העסקת ערבים ממניעים גזעניים.

- נקיטה מיידית של צעדים אקטיביים ליישום חובת הייצוג ההולם של האוכלוסייה הערבית החלה על שירות המדינה ומעוגנת בסעיף 15 בחוק שירות המדינה (מינויים), התשי"ט-1959. החלטות הממשלה השונות בנושא זה טרם יושמו, ויש חשיבות רבה לנקיטת צעדים ממשיים להבטחת העסקתם של אזרחים ערבים – ובייחוד נשים ערביות – בשירות המדינה. צעדים אפשריים נידונו בהרחבה על ידי ועדת החקירה הפרלמנטרית העוסקת בנושא זה.
- החלת חובת ייצוג הולם על החברות הממשלתיות, לא רק בדירקטוריונים אלא בקרב העובדים בכל הדרגים.

כיוון פעולה מרכזי הוא אישור תכניות קיימות רבות שאינן מקודמות בוועדות התכנון, סיוע למימוש תכניות שאושרו וקידום תכניות חדשות לשם צמצום ניכר של הפערים העצומים במישור זה בין רשויות יהודיות לבין רשויות ערביות בתוך שנים מעטות.
- עידוד והגברה של אפשרויות התעסוקה של האזרחים הערבים במקומות מגוריהם באמצעות שינוי הוראת החוק החדשה לגבי אזורי עדיפות לאומית, הנכללת בחוק ההסדרים, התשס"ט-2009, והחלטת הממשלה שהתקבלה בעקבותיה. **השינוי חייב להבטיח את הכללתם של היישובים הערביים במשולש, בגליל ובנגב במפת אזורי העדיפות הלאומית באמצעות קביעת קריטריונים ברורים ומחייבים בעניין, וזאת ברוח פסק הדין שנתן בג"ץ ב-2006 בעניין ועדת המעקב העליונה, שבו נקבע שהפלייתם של היישובים הערביים בנושא זה

- הסרת חסמים ליציאה לעבודה: סבסוד מעונות יום וצהרונים, הקמת מערך הסעות למוקדי תעסוקה.
- הנהגת מס הכנסה שלילי.
- השקעת מאמץ מיוחד בעידוד תעסוקה של אקדמאיות ערביות בתחומן באמצעות מתן תמריצים למעסיקים.

- התאמה ויישום של החוק לעידוד של שילוב וקידום נשים בעבודה ושל התאמת מקומות עבודה לנשים, התשס"ח-2008, כך שיסייע בקליטת נשים ערביות בשוק התעסוקה במגזר הפרטי.